
Krajský úřad Pardubického kraje    

 

Dodatek č. 2 k SOD č. OMSŘI/23/20305  Strana 1 (celkem 3) 

Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 
 se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
 zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k  zápisům a podepisování ve stavebním deníku:  
 nebo 

nebo technický dozor objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště:  

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

 
Bankovní spojení: 
 č. ú.: 
  IČO: 70892822 
 DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

 
 

2. Zhotovitel: PRAGOTRADE spol s r.o. 
se sídlem: Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08 Pchery 
zastoupen: Josefem Mládkem, jednatelem společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Josef Mládek, jednatel společnosti  
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 
Josef Mládek, jednatel společnosti  
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  
Josef Mládek, jednatel společnosti  
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Josef Mládek, jednatel společnosti  
Bankovní spojení: 
  č. ú.: 
IČO:  16189612 
DIČ:  CZ16189612 
spisová značka rejstříkového soudu: C1274 vedená u Městského soudu v 
Praze 

 
 
 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/23/20305 

 
na zhotovení díla 

Odstranění trafostanice u objektu Winternitzových 
automatických mlýnů, Pardubice 

 
Veřejná zakázka P22V00000500 

 
 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 2 k SOD č. OMSŘI/23/20305  Strana 2 (celkem 3) 

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 8. 3. 2023 smlouvu o dílo č. OMSŘI/23/20305 na zhotovení díla 
„Odstranění trafostanice u objektu Winternitzových automatických mlýnů, Pardubice“, 
kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 3. 7. 2023 (dále jen „smlouva“). Předmětem 
dodatku č. 2 smlouvy jsou zejména změny rozsahu stavebních prací a specifikace materiálů. 

 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 
Bod 3. se na konci doplňuje o nový text: 
„Rozsah předmětu díla je dále upraven změnovými soupisy prací dle příloh č. 6, 7 a 8 
smlouvy.“ 
 
V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

12 393 575,98 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“). 

DPH při sazbě 21 % činí 2 602 650,96 Kč. 

Cena včetně DPH činí 14 996 226,94 Kč. 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl 
na objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Uvedené 
jednotkové ceny jsou po dobu plnění smlouvy konečné a neměnné.“ 

 
V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec textu stávajícího se doplňuje: 
 „Příloha č. 6 - ZL č. 3_Změnový soupis prací „Fasáda - dozdění pod pilíři“  
 Příloha č. 7 - ZL č. 4_Změnový soupis prací „Fasáda - dozdění – reprofilace“ 
 Příloha č. 8 - ZL č. 5_Změnový soupis prací „Úprava schodiště – oplocení – úprava šachet““ 
 
 
V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 

Článek II. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: ZL č. 3_Změnový soupis prací „Fasáda - dozdění pod pilíři“ 

Příloha č. 2: ZL č. 4_Změnový soupis prací „Fasáda - dozdění – reprofilace“ 

Příloha č. 3: ZL č. 5_Změnový soupis prací „Úprava schodiště – oplocení – úprava šachet“ 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 2 k SOD č. OMSŘI/23/20305  Strana 3 (celkem 3) 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 6 Smlouvy, 
Příloha č. 2 Dodatku stává Přílohou č. 7 Smlouvy a Příloha č. 3 Dodatku stává Přílohou č. 8 
Smlouvy. 

 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto 
dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven elektronicky s platností originálu.  

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 4. 9. 2023 
a schválen usnesením číslo R/1858/23. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
 

V Pardubicích  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 

__________________ 
Pardubický kraj PRAGOTRADE spol. s r.o. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Josef Mládek 
hejtman jednatel 

 





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:


KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 5. 2023


Zadavatel: IČ:
 DIČ:


Zhotovitel: IČ:
 DIČ:


Projektant: IČ:
 DIČ:


Zpracovatel: IČ:
 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH


DPH základní
snížená


Cena s DPH v


Projektant Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Objednavatel Zhotovitel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


2021_11111b
PARDUBICE


34 542,63


Sazba daně Základ daně Výše daně
34 542,63 7 253,9521,00%


0,00 0,0015,00%


CZK 41 796,58


Strana 1 z 5







REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ


Kód: 2021_11111b


Stavba:


Místo:  Datum:


Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:


Náklady z rozpočtů


41 796,5834 542,635 Fassáda - dozdění pod pilíři


34 542,63 41 796,58


Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]


PARDUBICE


3. 5. 2023


 
 


Strana 2 z 5







KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 5. 2023


Zadavatel: IČ:
 DIČ:


Zhotovitel: IČ:
DIČ:


Projektant: IČ:
 DIČ:


Zpracovatel: IČ:
 DIČ:


Poznámka:


Materiál 6 585,98
Montáž 27 956,65


Cena bez DPH 34 542,63


Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 542,63 21,00% 7 253,95


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 41 796,58


Projektant Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Objednavatel Zhotovitel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


PARDUBICE


5 - Fassáda - dozdění pod pilíři


 


Strana 3 z 5







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 3. 5. 2023


Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  


Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


Náklady ze soupisu prací 6 585,98 27 956,65 34 542,63


94 - Lešení a stavební výtahy 0,00 18 320,00 18 320,00


99 - Staveništní přesun hmot 0,00 96,83 96,83


HSV - Práce a dodávky HSV 6 585,98 7 091,65 13 677,63


    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 085,83 0,00 5 085,83


    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 500,15 7 091,65 8 591,80


VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 2 448,17 2 448,17


    VRN9 - Ostatní náklady 0,00 2 448,17 2 448,17


5 - Fassáda - dozdění pod pilíři


PARDUBICE


Strana 4 z 5







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 3. 5. 2023


Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 


[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 34 542,63


D 94 Lešení a stavební výtahy 18 320,00


1 K 941941391R00
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 
podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 
použití lešení  šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m


m2 40,000 0,00 458,00 18 320,00


PP
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 
každý další i započatý měsíc použití lešení  šířky od 1,20 do 1,50 m a 
výšky do 10 m


D 99 Staveništní přesun hmot 96,83


3 K 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  
výšky do 6 m,


t 1,088 0,00 89,00 96,83


PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,


D HSV Práce a dodávky HSV 13 677,63


D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 085,83


4 M 59610003 cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm kus 347,630 14,63 5 085,83


PP cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm


VV (0,722/0,0027)*1,3 347,630


D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 591,80
6 K 985221101 Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty m3 0,722 2 077,77 9 822,23 8 591,80


PP Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami


VV
(0,8*1,45*0,15)+(0,8*1,27*0,15)+(1,03*1,2*0,15)+(0,83*1,3*0,1
5)*1,3


0,722


D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 448,17


D VRN9 Ostatní náklady 2 448,17
9 K 090001000 Ostatní náklady % 6,640 0,00 368,70 2 448,17


PP Ostatní náklady


PARDUBICE


5 - Fassáda - dozdění pod pilíři


Strana 5 z 5








REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:


KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 5. 2023


Zadavatel: IČ:
 DIČ:


Zhotovitel: IČ:
 DIČ:


Projektant: IČ:
 DIČ:


Zpracovatel: IČ:
 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH


DPH základní
snížená


Cena s DPH v


Projektant Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Objednavatel Zhotovitel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


2021_11111b
PARDUBICE 


376 318,14


Sazba daně Základ daně Výše daně
376 318,14 79 026,8121,00%


0,00 0,0015,00%


CZK 455 344,95


Strana 1 z 5







REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ


Kód: 2021_11111b


Stavba:


Místo:  Datum:


Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:


Náklady z rozpočtů


455 344,95376 318,144 Fasáda - dozdění - reprofilace


376 318,14 455 344,95


Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]


PARDUBICE 


3. 5. 2023


 
 


Strana 2 z 5







KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 5. 2023


Zadavatel: IČ:
 DIČ:


Zhotovitel: IČ:
DIČ:


Projektant: IČ:
 DIČ:


Zpracovatel: IČ:
 DIČ:


Poznámka:


Materiál 72 226,71
Montáž 304 091,42


Cena bez DPH 376 318,14


Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 376 318,14 21,00% 79 026,81


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 455 344,95


Projektant Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Objednavatel Zhotovitel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


PARDUBICE 


4 - Fasáda - dozdění - reprofilace


 


Strana 3 z 5







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 3. 5. 2023


Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  


Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


Náklady ze soupisu prací 72 226,71 304 091,42 376 318,14


94 - Lešení a stavební výtahy 0,00 60 456,00 60 456,00


99 - Staveništní přesun hmot 0,00 1 579,84 1 579,84


HSV - Práce a dodávky HSV 72 226,71 218 623,95 290 850,67


    3 - Svislé a kompletní konstrukce 30 113,41 0,00 30 113,41


    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 625,51 2 065,86 3 691,37


    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 487,79 216 558,09 257 045,89


VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 23 431,63 23 431,63


    VRN9 - Ostatní náklady 0,00 23 431,63 23 431,63


4 - Fasáda - dozdění - reprofilace


PARDUBICE 


Strana 4 z 5







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 3. 5. 2023


Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 


[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 376 318,14


D 94 Lešení a stavební výtahy 60 456,00


13 K 941941391R00
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 
podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 
použití lešení  šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m


m2 132,000 0,00 458,00 60 456,00


PP


Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 
každý další i započatý měsíc použití lešení  šířky od 1,20 do 1,50 m a 
výšky do 10 m


Příplatek za měsíc navíc - 2/3 výměry plochy dle SoD


D 99 Staveništní přesun hmot 1 579,84


12 K 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  
výšky do 6 m,


t 17,751 0,00 89,00 1 579,84


PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,


VV 12,679*1,4 17,751


D HSV Práce a dodávky HSV 290 850,67


D 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 113,41


2 M 59610003 cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm kus 2 058,333 14,63 30 113,41


PP cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm


VV 4,275/0,0027*1,3 2 058,333


D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 691,37
10 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 65,334 24,88 31,62 3 691,37


PP
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch  penetrace 
nanášená ručně stěn


D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 257 045,89
17 K 11111R řezání cihel kpl 1,000 0,00 20 000,00 20 000,00


PP řezání cihel


5 K 985142113
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm 
dl přes 12 m/m2


m2 65,334 16,90 975,10 64 811,33


PP
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry 
do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m


6 K 985211111
Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami 
dl do 6 m/m2


m2 4,420 4,69 351,31 1 573,52


PP
Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel 
délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m


VV "uvolněná klenba nad okýnkem rozvaděče"
VV 2,6*1,7 4,420


7 K 985211912
Příplatek k vyklínování uvolněných kamenů za plochu 
do 10 m2 jednotlivě


m2 4,420 0,00 37,00 163,54


PP
Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě


4 K 985221101 Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty m3 4,275 2 077,77 9 822,23 50 872,50
PP Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami


VV 14,5*0,24*0,22 0,766
VV 14,5*0,595*0,13 1,122
VV 14,5*0,085*0,13 0,160
VV 14,5*0,54*0,11 0,861
VV 14,5*0,09*0,10 0,131
VV 14,5*0,54*0,09 0,705
VV 14,5*0,075*0,06 0,065
VV 14,5*0,535*0,06 0,465
VV Součet 4,275


8 K 985331211
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm a D 
6 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru vč. 
materiálu


m 95,700 318,50 931,50 119 625,00


PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 
otvoru chemickou maltou průměr výztuže 6 mm


VV "trny - 4ks/m2 plochy - D 8mm"
VV (43,5*4)*0,3 52,200
VV "podélná výztuž - D 6mm"
VV (14,5)*3 43,500
VV Součet 95,700


D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 431,63


D VRN9 Ostatní náklady 23 431,63
11 K 090001000 Ostatní náklady % 6,640 0,00 3 528,86 23 431,63


PP Ostatní náklady


PARDUBICE 


4 - Fasáda - dozdění - reprofilace


Strana 5 z 5








REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:


KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 5. 2023


Zadavatel: IČ:
 DIČ:


Zhotovitel: IČ:
 DIČ:


Projektant: IČ:
 DIČ:


Zpracovatel: IČ:
 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH


DPH základní
snížená


Cena s DPH v


Projektant Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Objednavatel Zhotovitel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


2021_11111b
PARDUBICE 


360 469,15


Sazba daně Základ daně Výše daně
360 469,15 75 698,5221,00%


0,00 0,0015,00%


CZK 436 167,67


Strana 1 z 7







REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ


Kód: 2021_11111b


Stavba:


Místo:  Datum:


Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:


Náklady z rozpočtů


436 167,67360 469,157 Úprava schodiště - oplocení - úprava šachet


360 469,15 436 167,67


Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]


PARDUBICE 


3. 5. 2023


 
 


Strana 2 z 7







KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 5. 2023


Zadavatel: IČ:
 DIČ:


Zhotovitel: IČ:
DIČ:


Projektant: IČ:
 DIČ:


Zpracovatel: IČ:
 DIČ:


Poznámka:


Materiál 101 195,94
Montáž 259 273,21


Cena bez DPH 360 469,15


Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 360 469,15 21,00% 75 698,52


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 436 167,67


Projektant Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


Objednavatel Zhotovitel


Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


PARDUBICE 


7 - Úprava schodiště - oplocení - úprava šachet


 


Strana 3 z 7







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 3. 5. 2023


Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  


Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


Náklady ze soupisu prací 101 195,94 259 273,21 360 469,15


21 - Úprava podloží a základ.spáry 0,00 9 331,64 9 331,64


4 - Vodorovné konstrukce 6 075,22 73 908,88 79 984,10


5_ZD - Dlážděná plocha - Kadaň 0,00 18 775,79 18 775,79


88_88 - Šachty 0,00 46 130,00 46 130,00


95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 16 900,00 16 900,00


96 - Bourání konstrukcí 0,00 7 200,00 7 200,00


99 - Staveništní přesun hmot 0,00 1 452,75 1 452,75


D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 22 036,89 4 037,32 26 074,21


HSV - Práce a dodávky HSV 70 538,67 49 268,56 119 807,23


    3 - Svislé a kompletní konstrukce 70 500,10 12 783,70 83 283,80


    5 - Komunikace pozemní 0,00 411,03 411,03


    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38,57 36 073,83 36 112,40


PSV - Práce a dodávky PSV 2 545,16 7 116,75 9 661,91


    767 - Konstrukce zámečnické 2 545,16 7 116,75 9 661,91


VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 25 151,52 25 151,52


    VRN9 - Ostatní náklady 0,00 25 151,52 25 151,52


7 - Úprava schodiště - oplocení - úprava šachet


PARDUBICE 


Strana 4 z 7







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 3. 5. 2023


Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 


[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 360 469,15


D 21 Úprava podloží a základ.spáry 9 331,64
20 K 122302201R00 Odkopávky a prokopávky v hornině 4 do 100 m3 m3 6,120 0,00 350,00 2 142,00


PP Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3


VV 17*0,6*0,4*1,5 6,120


21 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m


m3 6,120 0,00 289,00 1 768,68


PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 
000  do 10 000 m


22 K 162701109R00
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  
z horniny 1 až 4


m3 6,120 0,00 21,00 128,52


PP
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4


23 K 167101101R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 až 4


m3 6,120 0,00 287,00 1 756,44


PP
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  
do 100 m3, z horniny 1 až 4


24 K 181101102R00
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se 
zhutněním


m2 17,000 0,00 28,00 476,00


PP Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním


VV 17*1 17,000


25 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů


m3 6,120 0,00 500,00 3 060,00


PP Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů


D 4 Vodorovné konstrukce 79 984,10
1 K 430000000RAX


Stupeň betonový 30 x 18 cm, včetně bednění, na 
přímém schodišti


m 16,479 0,00 3 900,00 64 268,10


PP Stupeň betonový 30 x 18 cm, včetně bednění, na přímém schodišti


VV stupně navíc
VV ((1,71*2)+2*1,7)*1,2 8,184
VV Navýšení schodišťové zídky
VV 8,295 8,295
VV Součet 16,479


5 K 434231111
Schodišťové stupně přímé z cihel dl 290 mm na stojato 
vč. koruny zdi


m 19,645 309,25 490,75 15 716,00


PP
Stupně zděné nastojato z cihel pálených  dl. 290 mm, na cementovou 
maltu, na urovnaný terén, s vyspárováním přímé


D 5_ZD Dlážděná plocha - Kadaň 18 775,79
6 K 59764162.ARXR


Dlažba  český formát - 290x140x65mm - Cihelna 
Kadaň


m2 7,406 0,00 2 190,54 16 223,14


PP Dlažba  český formát - 290x140x65mm


VV 19,645*0,29*1,3 7,406


11 K 999281105R00.1
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  
výšky do 6 m - cihelna Kadaň


t 2,687 0,00 950,00 2 552,65


PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,


D 88_88 Šachty 46 130,00
2 K 88_88_01 D + M – dorovnání kanalizačních šachet ks 7,000 0,00 6 590,00 46 130,00


PP D + M – dorovnání kanalizačních šachet


D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 16 900,00
3 K 95_01 Výšková úprava zábradlí včetně nového nátěru ks 1,000 0,00 16 900,00 16 900,00


PP


Dem. + Úprava  + Z M stávajícího zábradlí schodiště


Navýšení na dvojnásobek oproti původnímu PD - zvýšení koruny zdi, 
prodloužení v obou směrech


VV D.1.8 : 
VV 1 1,000
VV Součet 1,000


D 96 Bourání konstrukcí 7 200,00
15 K 970251200R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm m 8,000 0,00 900,00 7 200,00


PP Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm


D 99 Staveništní přesun hmot 1 452,75


4 K 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  
výšky do 6 m,


t 16,323 0,00 89,00 1 452,75


PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,


VV 2,687+13,636 16,323
VV Součet: : 996,24149 16,323


PARDUBICE 


7 - Úprava schodiště - oplocení - úprava šachet


Strana 5 z 7







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 


[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 074,21
16 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 15,003 0,00 105,00 1 575,32


PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km


17 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km


t 285,057 0,00 2,90 826,67


PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km


18 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m


t 15,003 0,00 80,00 1 200,24


PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m


19 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m


t 150,030 0,00 2,90 435,09


PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m


28 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01


t 6,555 1 390,00 0,00 9 111,45


PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01


29 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01


t 8,448 1 530,00 0,00 12 925,44


PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01


D HSV Práce a dodávky HSV 119 807,23


D 3 Svislé a kompletní konstrukce 83 283,80
33 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,039 48 273,15 13 726,85 2 418,00


PP


Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 
svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500


výztuž opěry z betonových bloků
VV ((18/2)*1*0,62)/1000 0,006
VV (3*18*0,62)/1000 0,033
VV Součet 0,039


31 K 327262005
Zdivo opěrné v do 1,2 m z přírodních (šedých) 
betonových bloků vel přes 0,02 do 0,04 m2


m2 13,500 2 293,90 556,10 38 475,00


PP


Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků - systém suchého zdění 
modulové rovná stěna sklonu ke svahu do 5° výšky do 1,2 m jednořadé 
ze samostatných bloků (nekombinované), pohledové plochy přes 0,02 
do 0,04 m2 šedých


VV 18*0,75 13,500


32 M 58932908 beton C 20/25 m3 3,960 3 040,00 12 038,40
PP beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8


VV 13,5*0,2*1,2 3,240
VV 18*0,4*0,1 0,720
VV Součet 3,960


36 K 338171125
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 
2,60 m ukotvením k pevnému podkladu


kus 11,000 0,00 211,00 2 321,00


PP
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo 
profilovaných výšky do 2,60 m ukotvením k pevnému podkladu


37 M 55342243 sloupek plotový Pz 2500/48x1,5mm kus 11,000 314,00 3 454,00
PP sloupek plotový Pz 2500/48x1,5mm


38 M 55342276 vzpěra plotová Pz 2500/38x1,5mm kus 4,000 260,00 1 040,00
PP vzpěra plotová Pz 2500/38x1,5mm


39 M 55342202 objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm kus 8,000 88,30 706,40


PP objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm


40 M 55342163 nasazovací patka pod sloupek pro uchycení na zeď kus 8,000 547,00 4 376,00


PP
nasazovací patka pod sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 
50x70mm


41 M 31324775 pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 2000mm m 27,000 140,00 3 780,00


PP pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 2000mm


VV 18*1,5 27,000


42 K 348401140
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími 
dráty v přes 2,0 do 4,0 m


m 22,000 0,00 110,00 2 420,00


PP
Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 
m


43 M 13010440
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
100x100x8mm


t 0,285 43 000,00 12 255,00


PP
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x8mm


L profil jako opěra po dlažbu u oplocení


VV (18*12,18*1,3)/1000 0,285


D 5 Komunikace pozemní 411,03


8 K 596811911
Příplatek k cenám kladení velkoformátové dlažby za 
prvky různých tvarů


m2 7,406 0,00 55,50 411,03


PP
Kladení velkoformátové dlažby Příplatek k cenám za dlažbu z prvků 
různých tvarů


D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 112,40


30 K 966071823
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky v přes 2,0 do 4,0 m


m 18,000 0,00 77,00 1 386,00


PP
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 
2,0 do 4,0 m


27 K 981511114
Demolice konstrukcí objektů z betonu železového 
postupným rozebíráním


m3 2,720 14,18 7 345,82 20 019,20


PP
Demolice konstrukcí objektů  postupným rozebíráním konstrukcí ze 
železobetonu


Strana 6 z 7







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 


[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]


VV "sloupky plotu + podhrabový beton"
VV 6*0,2*0,2*3,5 0,840
VV 17*0,2*0,2 0,680
VV "beton ŽB plochy souseda"
VV 8*0,3*0,5 1,200
VV Součet 2,720


26 K 981511116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 
postupným rozebíráním


m3 3,840 0,00 3 830,00 14 707,20


PP
Demolice konstrukcí objektů  postupným rozebíráním konstrukcí z 
betonu prostého


VV "betonové patky sloupků původního plotu "
VV 6*0,8*0,8 3,840
VV Součet 3,840


D PSV Práce a dodávky PSV 9 661,91


D 767 Konstrukce zámečnické 9 661,91


44 K 767995117
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
250 do 500 kg


kg 285,012 8,93 24,97 9 661,91


PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti přes 
250 do 500 kg


D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 151,52


D VRN9 Ostatní náklady 25 151,52
13 K 090001000 Ostatní náklady % 6,640 0,00 3 787,88 25 151,52


PP Ostatní náklady


Strana 7 z 7







